
 

 

 

 

E-ZPRAVODAJ 1/2022 

 

MAS Znojemské vinařství, z. s. 
 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Změna sídla kanceláře MAS 

 Aktivity MAS 

 Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

 Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo III 

 Animace škol a školských zařízení – Šablony II a III 

 Co se chystá v členských obcích MAS? 
 

    Vydáno: 23. 03. 2022 
 



 

2 
 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Integrovaná strategie rozvoje území MAS (SCLLD – Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje), vytvořená pro období 2014–2020, vychází ze záměrů 

dlouhodobého udržitelného rozvoje území a je součástí Komunitně vedeného místního 

rozvoje. Je zpracována metodou „zdola – nahoru“, tzn. na základě vzájemné 

komunikace a spolupráce mezi aktéry v regionu – občany, neziskovými organizacemi 

a spolky, podnikateli a obcemi v souladu s principy trvale udržitelného rozvoje, Strategií 

Evropa 2020 a dalšími relevantními dokumenty. 

 

 Finální verze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje a další dokumenty 

naleznete na našich webových stránkách www.znojemskevinarstvi.cz.  

 

Finální verzi koncepční části Strategie 2021-2027, naleznete na našich webových 

stránkách www.znojemskevinarstvi.cz. 

 

V roce 2022 jsme vyhlásily tuto výzvu: 

PRV č. 6 MAS Znojemské vinařství, z. s., 

Celková výše dotace pro 6. Výzvu je 13 347 812- Kč  

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí 1, 2, 3, 6, 7. 

Číslo 

Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení 

EP a Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace 

pro 6. výzvu 

F1  Investice do 
zemědělských 
podniků 

Článek 17, odstavec 1., písmeno a) – 

Investice do zemědělských podniků 
1 601 559,- Kč 

 

F2 Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

Článek 17, odstavec 1., písmeno b) - 

Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 

1 305 766,- Kč 

F3 Podpora 

nezemědělských 

činností 

Článek 19, odstavec 1., písmeno b) - 

Podpora investic na založení nebo 

rozvoj nezemědělských činností 

3 802 394,- Kč 

F6 Předávání znalostí a 

informační akce 
Článek 14 60 000,- Kč 

F7 Základní služby a 

obnova vesnic ve 

venkovských oblastech 

Článek 20 6 578 093,-Kč 

 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/
http://www.znojemskevinarstvi.cz/


 

3 
 

Podrobný obsah Fichí je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách 

www.znojemskevinarstvi.cz 

Příjem Žádostí o dotaci je od 7.2.2022 - 31.3.2022. 

PRV – Výzva č. 6 MAS Znojemské vinařství, z.s. 

• Fiche 1: Investice do zemědělských podniků 

• Fiche 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 

• Fiche 3: Podpora nezemědělské činnosti 

• Fiche 6: Předávání znalostí a informační akce 

• Fiche 7: Občanská vybavenost – je možné žádat na tyto oblasti: 

a) Veřejná prostranství v obcích (náměstí, návsi, navazující prostranství 
obecního úřadu, pošty, kostela, hřbitova a dalších objektů občanské 
vybavenosti, které jsou ve vlastnictví obce.  
Způsobilé výdaje v této oblasti – úprava povrchů (včetně zatravnění), 
osvětlení, oplocení a venkovní mobiliář (lavičky, venkovní stoly, odpadkové 
koše, veřejné WC, stojany na kola, informační panely, rozcestníky, herní a 
vodní prvky, pomníky) doplňující výdaje parkoviště (30 % projektu). 

b) Mateřské a základní školy – investice do mateřských škol a základních 
škol nenavyšující kapacitu. 
 Způsobilé výdaje v této oblasti – rekonstrukce /rozšíření mateřské 
/základní školy i jejího zázemí a doprovodného stravovacího a hygienického 
zařízení, venkovní mobiliář a herní prvky v případě mateřské školy. 

c) Hasičské zbrojnice  
Způsobilé výdaje v této oblasti – investice do staveb a vybavení 
hasičských zbrojnic přímo souvisejících s výkonem služby jednotek sboru 
dobrovolných hasičů obce (rekonstrukce a obnova /rozšíření hasičské 
zbrojnice i příslušného zázemí –šatny, umývárny, toalety), pořízení strojů, 
technologií a dalšího vybavení hasičské zbrojnice. 

             e)   Vybrané kulturní památky  
Způsobilé výdaje v této oblasti – podpora zahrnuje obnovu a    
zhodnocení kulturních objektů a prvků, uvedené ve veřejně dostupném 
Ústředním seznamu kulturních památek České republiky. 

f)      Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven – investice do staveb a          

vybavení pro kulturní a spolkovou činnost (obecní, kulturní domy…). Mobilní 

zařízení pro kult. či spolkové akce pro veřejnost mobilní přístřešky, stany, párty 

stany, ozvučovací technika, pódia včetně zastřešení, osvětlovací a projekční 

technika, pivní sety. 

  

        Způsobilé výdaje v této oblasti – rekonstrukce, obnova, rozšíření kulturního a 

spolkového zařízení i příslušného zázemí (šatny, umývárny, toalety) včetně obecních 

knihoven, pořízení technologií a dalšího vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 

včetně obecních knihoven. 

Výše podpory v této fichi je 80 %. 

Celkové způsobilé výdaje na projekt jsou ohraničeny částkou 400 000,-Kč.   

http://www.znojemskevinarstvi.cz/
https://www.znojemskevinarstvi.cz/images/Fiche_1.pdf
https://www.znojemskevinarstvi.cz/images/Fiche_2.pdf
https://www.znojemskevinarstvi.cz/images/Fiche_3.pdf
https://www.znojemskevinarstvi.cz/images/Fiche_6.pdf


 

4 
 

Přílohy u Fiche 7 k předkládání při podání žádosti o dotaci na MAS: 

1. Prohlášení o realizaci projektu v souladu s plánem /programem strategií rozvoje obce 
viz. příloha č.21–u všech oblastí  

2. V případě MŠ informativní výpis z rejstříků škol a školských zařízení obsahující 
aktuální kapacitu zařízení https://rejstriky.msmt.cz/rejskol/ 
(nesmí být starší než 30 kalendářních dní před podáním žádosti o dotaci na MAS) 

3. V případě Hasičské zbrojnice – doklad (např. čestné prohlášení obce), že prostory 
přímo souvisejí s výkonem služby sboru dobrovolných hasičů.  

4. V případě Vybraných kulturních památek – 

 
 

Další povinné přílohy dle pravidel 

Pokud jsou realizovány stavební výdaje doložit: 
• půdorys stavby v odpovídajícím měřítku 
• katastrální mapu s vyznačením lokalizace předmětu 

Pokud podléhá stavebnímu úřadu: 
• projektová dokumentace 
• fotodokumentace aktuálního místa realizace projektu (nedokládá se u mobilních 

strojů a mobilních zařízení pro kulturní akce či spolkové akce pro veřejnost). 
 

➢ Pravidla 19.2.1 Pravidla pro žadatele odkaz zde 

V případě projednání Vašich projektových záměrů, nás neváhejte kontaktovat. 

 
Veškeré informace o vyhlašovaných výzvách naleznete na našich stránkách 

www.znojemskevinarstvi.cz. 

 

Změna sídla kanceláře MAS 

Z důvodu obdržení výpovědi nájmu kvůli plánované revitalizaci 

budovy Agrocentra, kde MAS Znojemské vinařství, z. s. po dlouhá léta sídlila, jsme byli 

nuceni hledat nové prostory pro naše sídlo. 

Tímto Vás informujeme, že od 16.3.2022 nás naleznete na nové adrese: 

Sídlo MAS Znojemské vinařství, z. s. je nyní: 

Havlíčkova 407/23, Miroslav 671 72 (za fotbalovým hřištěm) 

   

 

 

 

https://rejstriky.msmt.cz/rejskol/
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=/apa_anon/cs/dokumenty_ke_stazeni/prv2014/opatreni/leader/1921/1638276016719.pdf
http://www.znojemskevinarstvi.cz/


 

5 
 

                                       Aktivity MAS 

          Na začátku roku 2022 v měsících leden až březen se Místní akční skupina 

Znojemské vinařství věnovala kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti u projektu 

z výzvy č. 10 IROP –Rozvíjet vzdělávání. Dne 31.1.2022 se konala Výběrová komise k 10. 

výzvě Rozvíjet vzdělávání. Do výzvy se přihlásil 1 projekt.  Rada spolku se konala 

1.2.2022, kde byl projekt doporučen k financování. 

Dále se připravovala 6. výzva PRV, kde se vyhlásily všechny Fiche PRV. Dne 11.1.2022 

proběhla Rada spolku ke schválení 6. výzvy PRV.  

Seznam vybraných projektu 10. Výzvy –IROP-Rozvíjet vzdělávání 

Pořadí Název projektu Číslo projektu CZV 

1. Nové vybavení školní dílny, jazykové učebny a 

učebny fyziky a chemie 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0017207 509 000,- Kč 

Pro inspiraci při tvorbě veřejného prostranství je k dispozici Metodika plánování 

veřejných prostranství malých obcí odkaz zde. 

Operační program Životní prostředí  

Do Operační programu životní prostředí posíláme Vaše záměry z území i s připraveným 

stavebním povolením, kdy se propojí např. zateplení v kombinaci s ozvučením nebo 

osvětlením. Na podzim je předpoklad první vyhlašování výzev. Zatím z území máme 1 

projektový záměr. Apeluji na Vás, pokud plánujete zateplování veřejných budov, 

výměnu oken a dveří v kombinaci s výměnou světel, ozvučení – tak prosím o zaslání na 

MAS. Ať může MAS administrovat další operační program v území. Odkaz na šablonu 

zde.  Po vyplnění zaslat e-mailem na MAS. 

K programu IROP 

Dne 9.3.2022 byl pro MAS uspořádán on-line seminář IROP 2021-2027. Předpoklad 

prvních výzev červen až září. Podpora bude stejná jako v minulém programovém období 

95 %.  

 

Postup pro podání žádosti bude následující: 

MAS vyhlásí výzvu (mimo systém) předběžně to bude e-mailem (ještě se to řeší), žadatel 

předloží na MAS projektový záměr, dále bude probíhat projednání projektového záměru 

s Výběrovou komisí, pak se předloží soubor projektových záměrů (který splnil/nesplnil 

kritéria MAS pro výběr) rozhodovacímu orgánu (Rada spolku) ta ověří soulad /nesoulad 

projektového záměru s programovým rámcem IROP. Po tomto stanovisku žadatel 

předloží žádost do systému MS 21+ do výzvy ŘO IROP. Hodnocení ŽoP na Centru pro 

regionální rozvoj. Pokud bude vše v pořádku, vydání právního aktu žadateli Řídícím 

orgánem IROP. 

 

file://///synologyvino/DATA/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/2-VÝZVY%20-%20IROP/Veřejné%20prostranství/Metodika%20planovani%20verejnych%20prostranstvi%20malych%20obci.pdf
file://///synologyvino/DATA/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/Operační%20program%20ŽP/sablona%20zameru%20do%20OPZP.docx


 

6 
 

Schéma postupu podání žádosti IROP 2021-2027 

 

O opatření IROP a jejich podmínkách Vás budeme neustále informovat. Zatím jsou 

pouze pracovní verze. 

Plánuji pro Vás on-line seminář, kde Vám přiblížím postup podání žádosti v programu 

IROP. O termínu Vás budu informovat e-mailem. 

Zrealizované projekty IROP za období 2014-2020 naleznete na našich webových 

stránkách, postupně přidáváme zrealizované projekty, odkaz je zde. 

 

                      

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

Místní akční skupina Znojemské vinařství, z. s. na území správního obvodu města 

Znojma navázala na projekt Místního akčního plánování rozvoje školství. Projekt pod 

názvem MAP v ORP Znojmo II, financovaný Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy České republiky, se zaměřuje na mateřské školy, základní školy 

a organizace zájmového a neformálního vzdělávání.  

Úkolem projektu je nastavení komunikačních platforem ve vzdělávání 

s přihlédnutím ke všem dotčeným cílovým skupinám, mezi něž patří mimo zaměstnanců 

školských zařízení i rodiče dětí a veřejnost. Součástí tohoto navazujícího projektu je 

mimo výše zmíněné aktivity i naplňování schváleného akčního plánu, který se opírá 

o aktuální potřeby škol na Znojemsku a byl zpracován v rámci předchozího projektu.  

Realizace projektu MAP v ORP Znojmo II měla trvání od 1.4.2018 do 31.3.2022. 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/fotogalerie/gallery/74-zrealizovane-projekty-irop


 

7 
 

Dne 30.03. 2022 se uskuteční poslední již 13. jednání členů pěti Pracovních 

skupin projektu MAP v ORP Znojmo II. A dne 31.03.2022 se uskuteční poslední 

jednání Řídícího výboru MAP. 

 

Vzdělávání zaměstnanců projektu MAP v ORP Znojmo II 

Dne 14.02.2022 jsme se zúčastnili „Projektu P-AP 1. setkání realizátorů MAP 

a KAP Jihomoravského kraje“, kde na programu bylo např. informace z projektu P-AP, 

KAP III Jihomoravského kraje, implementace KAP JMK II, informace SYPO a další. 

Dne 24.02.2022 jsme se zúčastnili on-line setkání na téma „Zkušenosti 

z evaluace MAP“, který pořádala NSMAS. 

 

Proběhlé aktivity projektu MAP v ORP Znojmo II 
 

• 19.1.2022 → Metodický kabinet učitelů českého jazyka (online) 

• 20.1.2022 → Metodický kabinet mateřských škol 

• 2.2.2022 → Prevence syndromu vyhoření (online)  

• 8.2.2022 → Metodický kabinet učitelů matematiky 

• 15.2.2022 → Metodický kabinet školních družin 

• 21.2.2022 → 3D tisk v praxi 

• 23.2.2022 → Metodický kabinet výchovných poradců 

• 1.3.2022 → Výuka „Nové informatiky“ v podmínkách českého školství 

• 2.3.2022 → Předávání ocenění soutěžícím „Poklady Znojemska“ 

• 3.3.2022 → Školní zralost 

• 17.3.2022 → Asistentství 

 

 

Více informací k projektu MAP v ORP Znojmo II naleznete 
na webových stránkách: http://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-
znojmo-ii  

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo III 

Místní akční skupina Znojemské vinařství, z. s. na území správního obvodu města 

Znojma navazuje projektem pod názvem Místní akční plán vzdělávání v ORP 

Znojmo III, financovaný Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky, 

který se zaměřuje na mateřské školy, základní školy a organizace zájmového 

a neformálního vzdělávání. 

Realizace projektu MAP v ORP Znojmo III je od 1.4.2022 do 30.11.2023. 

Projekt "Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo III" byl podán dne 29.11.2021. 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-ii
http://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-ii


 

8 
 

Dne 7.2.2022 byl projekt MAP v ORP Znojmo III schválen ze strany Hodnotící komise 

ŘO OP VVV. Nyní čekáme na vydání Právního aktu. 

Důležitou informací je, že projektem bude podpořen nejen pokračující proces 

akčního plánování v území, ale zároveň budou podpořena konkrétní opatření, vedoucí 

ke zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím neinvestičních aktivit škol a aktivit 

spolupráce. 

Hlavním cílem je podpora společného plánování v území vedoucí ke zlepšení 

kvality vzdělávání v mateřských a základních školách. Spolupráce zřizovatelů, škol 

a ostatních aktérů ve vzdělávání bude zaměřená na společné informování, plánování 

rozvoje partnerství pro řešení místně specifických problémů a potřeb a vyhodnocování 

přínosů této spolupráce. Plánování společných nebo sdílených aktivit v území bude 

přispívat k naplnění Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

kraje, ve kterém se nachází MAP, navázaného na Dlouhodobý záměr vzdělávání 

a rozvoje vzdělávací soustavy ČR. 

 

Více informací k projektu MAP v ORP Znojmo II naleznete 
na webových stránkách: https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-
orp-znojmo-iii  

 

Animace škol a školských zařízení – Šablony II a III 

MAS Znojemské vinařství, z. s. v rámci realizace Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje poskytuje službu "animace škol". Zaměstnanci MAS jsou připraveni 

školám bezplatně pomoci s administrací šablon – zejména s výběrem, 

zpracováním šablon a jejich realizací.  

 V programovém období 2014-2020 vykonává naše Místní akční skupina 

tzv. Animaci škol a školských zařízení pro OP VVV. Tato činnost je financována 

prostřednictvím SC 4.2 Integrovaného regionálního operačního programu a náplní je: 

 

➢ metodická pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon 

➢ školení pro žadatele a příjemce ZŠ a MŠ 

➢ konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání veřejných zakázek, 

povinné publicitě 

➢ metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnost 

projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti 

předávaných výstupů 

➢ metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci 

a udržitelnosti projektu 

➢ metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu 

a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu 

 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-iii
https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-iii


 

9 
 

MAS nyní aktivně kooperuje se školami na realizaci Šablon a podávání 

průběžných zpráv. V případě zájmu se na nás mohou obracet i školky a školy, které již 

šablony samy realizují a mají jakékoliv dotazy, či potřebují metodickou pomoc. 

Do 29.6.2021 byla otevřena možnost podání žádosti Šablon III. Výzvu doprovázejí 

i drobné změny pravidel. Žádosti již nebudou moci být podány za ZUŠ, SVČ nebo školní 

družiny, zrušena byla šablona: DVPP, a naopak byly přidány šablony pro zahraniční 

cesty učitelů. Povinnou aktivitou pro MŠ i ZŠ je Projektový den ve výuce. MAS bude 

samozřejmě i nadále připravena školám a školkám bezplatně pomoci se zakládáním 

a administrací Žádostí o dotaci z této výzvy. 

 

Co se chystá v členských obcích MAS? 

➢ Dobšice www.dobšice.cz 

• 19.3.2022 - Josefská taneční zábava – pořádá obecní úřad 

v Dobšicích ve spolupráci s místním sdružením Sboru dobrovolných hasičů. 

K tanci a poslechu hraje v místní sokolovně od 19 hod dechovka AMATÉŘI a 

jejich hosté. Vstupné 100 Kč. 

• 19.3. 2022 – Ukliďme si obec (dobrovolný úklid obce a sběr odpadků) Pro 

všechny, kterým záleží na pěkném a čistém životním prostředí v obci, pořádá 

obecní úřad sběr odpadků v obci a podél potoků a řeky Dyje. Sraz 

dobrovolníků je v 9 hod. u obecního úřadu. Akce je završena ve 12.30 hod. 

sponzorským obědem v restauraci. 

• 24. - 26. 3. 2022 - Burza dětského oblečení a obuvi – pořádá kroužek 

maminek a dětí Klubíčko v místní sokolovně. 

• 8. 4.2022 - Sbírka šatstva Ve spolupráci s Chráněnými dílnami 

BALTAZAR pořádá obec Dobšice sbírka šatstva a oblečení od 15 hod. do 18 

hod. v sokolovně. 

• 9. 4. 2022 - Turnaj městské ligy stolního tenisu (o pohár starosty) 

Koná se v místní sokolovně od 8 hod. do 16 hod. Pořádá oddíl stolního tenisu 

SOKOL Dobšice. 

• 30. 4. 2022 – Tradiční pálení čarodějnic – tradiční akce pořádaná 

místním sdružením Sboru dobrovolných hasičů se koná od 18 hod. ve 

sportovním areálu. Vstupné 50 Kč. Od 18 hod. budou připraveny soutěže a 

zábavy pro děti. Hraje RYAN MUSIC (dříve Duo ARCONA). Bohaté 

občerstvení zajištěno. 

• 21. 5. 2022 – 17. ročník dětského pětiboje – pořádá SOKOL Dobšice, z.s. 

pro chlapce a dívky v několika věkových kategoriích. Koná se od 9 hod. ve 

sport. areálu. 

• 11.6. 2022–17. ročník Memoriálu Josefa Nesnídala – turnaj mužstev 

fotbalových přípravek se koná od 9 hod. ve sportovním areálu. Pořádá 

fotbalový oddíl SOKOL Dobšice, z.s. 

• 18. 6. 2022 – Setkání obcí s názvem Dobšice – v Dobšicích u Týna nad 

Vltavou 

➢ Hrádek  www.obec-hradek.cz  

http://www.dobšice.cz/
http://www.obec-hradek.cz/


 

10 
 

• 16.4.2022 – Tradiční košt vín  

• 30.4.2020 -Pálení čarodějnic 

• 4.6.2022 – Dětský den 

➢ Miroslav www.miroslavskakultura.cz 

• 12.3.2022 Fotbalový ples od 20:00 hod – kulturní dům        

Miroslav 

• 16.4.2022- Velikonoční dílnička od 15 hod dopravní hřiště 

Miroslav 

• 30.4.2022 – Pálení čarodějnic – letní kino 

➢ Mašovice www.mašovice.cz  

• 16.10.2021 Guláš párty od 19:30 v sále obecního úřadu. 

➢ Práče www.obec-prace.cz 

• 3.7.2021 – „O pohár starosty obce Práče“ 3. ročník. Start 

vyjížďky je v 13:30 hod. Setkání a vyjížďka mopedů značky Stadion 

a Jawetta. 

➢ Prosiměřice www.prosimerice.cz 

• 30.4.2022-Pálení čarodějnic 

• 28.5.2022 - Dětský den 

• 4.6.2022 – Výstava drobného zvířectva – chovatelský areál 

➢ Slup www.slup.cz 

•     30.4.2022 - Pálení čarodějnic – pořádá SDH Slup, Klub matek ve 

Slupi od 17 hod. 

➢ Strachotice www.strachotice.cz 

• 11.3.2022 – Mezinárodní den žen v 17 hod v kulturním domě – 

pořádá obec Strachotice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.miroslavskakultura.cz
http://www.mašovice.cz/
http://www.obec-prace.cz/
http://www.prosimerice.cz/
www.slup.cz
www.strachotice.cz


 

11 
 

Kontakty na MAS Znojemské vinařství, z.s.

 
Předseda Rady MAS: Městys Prosiměřice, zastoupený Jiřím Lukešem,  

Email: starosta@prosimerice.cz 

 
Manažer MAS 
Ing. Jana Procházková 
Email: MASZV@seznam.cz  
Tel.: 774 073 004    
 
Vedoucí SCLLD  
Ing. Vojtěch Pařízek 
Email: MASZV@seznam.cz 
tel.:  608 338 511  
 

   Manažer MAP 
Bc. Petr Příkazský 

Email: map.znojmo@email.cz                                                   
Tel.: 774 150 067 

 
  Fin. manažer MAP 
Bc. Michaela Příkazská 

Email: map.znojmo@email.cz  
Tel.: 774 150 282 

 
 

  
Vedoucí implementace MAP 

Mgr. Monika Mandátová 
Email: map.znojmo@email.cz  

Tel.: 775 975 004 
   

 

 

Adresa kanceláře MAS: 

Havlíčkova 407/23, 671 72 Miroslav  

www.znojemskevinarstvi.cz 

 

mailto:MASZV@seznam.cz
mailto:MASZV@seznam.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
http://www.znojemskevinarstvi.cz/

